
Socialrådgiver/socialformidler til barselsvikariat i
Ungehuset, Jobcenter Brøndby

Er du klar til at gøre en forskel for unge med komplekse udfordringer? Ungehuset søger en
socialrådgiver/socialformidler til barselsvikariat. 
En af vores dygtige socialrådgivere går på barsel og vi søger i den forbindelse en
socialrådgiver/socialformidler til et spændende vikariat, hvor du får mulighed for at arbejde tæt
sammen med unge mennesker mellem 15-30 år, der har brug for støtte til at gennemføre en
uddannelse eller blive selvforsørgende. Vikariatet er på 37 timer ugentligt fra d. 1. marts 2025 til 28.
februar 2026.
Du vil skulle arbejde med unge på uddannelseshjælp, men også være med til at varetage indsatsen
for unge under 18 år, som ikke går i skole eller er i arbejde og som skal modtage forskellige tilbud
efter Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats. 
Ungehuset er en del af Brøndby Kommunes jobcenter og samarbejder tæt med den kommunale
ungeindsats (KUI). Vi arbejder med unge mellem 15 og 30 år, der ofte er uddannelses- eller
aktivitetsparate. Vi er et tværfagligt team på 30 medarbejdere, herunder socialrådgivere, vejledere,
ungeguider, virksomhedskonsulenter og projektmedarbejdere. Vi har udviklet en kultur, hvor
samarbejde, bæredygtige indsatser og opfølgning på vores fælles mål er i fokus. 
Vores indsats bygger på værdier som selvstændighed, relationer, helhedsorientering, effektfokus,
faglighed og tværfaglighed.
Vores vision er klar: Alle unge i Brøndby skal have mulighed for og opbakning til at gennemføre en
uddannelse i bestræbelsen på at blive selvforsørgende, aktive medborgere og opnå større
livskvalitet.
Dine arbejdsopgaver vil inkludere:

Koordinering af indsatsen for uddannelsesparate og aktivitetsparate unge, samt unge på

ressourceforløbsydelse, herunder individuel afklaring og bevilling af interne og eksterne tilbud

med henblik på uddannelses- og beskæftigelsesmæssig afklaring.

●

Koordinering af indsats for unge under 18 år, som ikke går i skole eller er i arbejde, herunder,

tæt samarbejde med Kommunens UU-vejledning, som visiterer unge i denne målgruppe,

samt Børne- kultur- og idrætsforvaltning. 

●

Motivation og vejledning af unge til at starte uddannelse, arbejde eller relevant aktivering.●

Tilrettelæggelse og koordinering af indsatser i samarbejde med den unge og relevante

aktører. 

●

Tværfaglig koordinering af indsatsen, hvor du samarbejder med kommunale forvaltninger og

andre myndigheder.

●

Opfølgning på forløb for at sikre den rette udvikling. ●

Journalskrivning og udarbejdelse af forberedende skemaer.●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet socialrådgiver eller socialformidler.●

Har erfaring fra beskæftigelsesområdet, gerne med målgruppen.●

Kan motivere unge og hjælpe dem med at tage skridt mod uddannelse, beskæftigelse eller

afklaring.

●

Er fleksibel, empatisk og respektfuld – både i ord og handling.●

Arbejder selvstændigt og struktureret og formår at håndtere flere opgaver samtidig.●

Forstår vigtigheden i at prioritere tværfagligt samarbejde. ●

Har gode skriftlige og mundtlige formuleringsevner og kan dokumentere udviklingen hos

borgeren.

●

Vi tilbyder dig:

Et spændende job i et tværfagligt og dynamisk miljø, hvor fokus er på metodeudvikling og

den bedste løsning for den enkelte unge.

●

En uformel og social arbejdsplads, hvor vi værdsætter samarbejde og kreativitet.●

Mulighed for tværfagligt samarbejde både internt og eksternt.●

Et job i en kommunal virksomhed, der kombinerer socialpædagogisk viden med praktisk

socialt arbejde.

●



Stor indflydelse på eget arbejdsliv og muligheder for faglig udvikling.●

Engagerede og kompetente kollegaer, der brænder for at gøre en forskel.●

Supervision og fleksibel arbejdstid.●

Dine kommende kollegaer siger om Ungehuset:
”… I Ungehuset får du mulighed for at gøre en forskel for unge med forskelligartede udfordringer.”
”… I Ungehuset er der mulighed for at tænke kreativt og lægge den rette plan i samarbejde med
den unge.”
”… I Ungehuset lægges der vægt på faglig sparring, og der vil altid være mulighed for at drøfte en
sag med din leder eller din kollega.”
Er du klar til at blive en del af et engageret team og gøre en reel forskel for unge i Brøndby? Så
send din ansøgning og CV senest d. 24. januar 2025. Vi glæder os til at høre fra dig!
Der vil blive afholdt samtaler i uge 5. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Vikariat er på 37 timer om ugen fra d. 1. marts 2025 til 28. februar 2026. 
Ansøgningsfristen er den 24. januar 2025. 
Ansættelsessamtalerne forventes at blive afholdt i uge 5. 
Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder af Ungehuset, Louise Olsen
på telefon 4328 2498.
Lønnen fastsættes efter forhandling med din faglige organisation og principperne i Ny Løn.
I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest.
 
24-01-2025
 
 


	Socialrådgiver/socialformidler til barselsvikariat i Ungehuset, Jobcenter Brøndby 
	Socialrådgiver/socialformidler til barselsvikariat i Ungehuset, Jobcenter Brøndby 


